2024年 7月 31日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証グロース）
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号  03-6551-2601）

重要な子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 1日を効力発生日として、重要な子会社である株式会社新薬リサーチ

センターと株式会社安評センターを合併し、商号を「株式会社トランスジェニック」へ、当社

の商号を「株式会社トランスジェニック」から「株式会社トランスジェニックグループ」へ、

それぞれ変更することを予定しておりますが、当該合併後の重要な子会社に関して、同日付で

代表取締役の異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な子会社である株式会社トランスジェニックの代表取締役及び役職の異動

（2024年 10月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

  福永 健司 代表取締役会長 代表取締役社長

  高島 浩二
代表取締役社長

兼 事業推進本部本部長

株式会社安評センター取締役

事業推進本部本部長

２．新任代表取締役の氏名と略歴

氏  名 高島 浩二（たかしま こうじ）

生年月日 1958年 12月 15日

略  歴 1981年４月 日本通運株式会社入社

1985年８月 株式会社ボゾリサーチセンター入社

2014年４月 株式会社ボゾリサーチセンター執行役員 第一営業部・研究

企画部担当

2023年２月 株式会社安評センター入社 事業推進本部本部長代理

2023年６月 株式会社安評センター取締役 事業推進本部本部長（現任）

2024年６月 当社入社 当社取締役（現任）

３．重要な子会社の代表取締役異動の理由

合併後の子会社の経営体制について一層の強化を図るため。

４．異動予定日

 2024年 10月 1日

以上